ÉLECTROVANNES
SOLENOID VALVES
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
154
T. +33 (0)4 72 79 05 79
F. +33 (0)4 78 90 19 19

Boitier : Acier chromé
Raccordement : Laiton mâle BSP 1/2"
Pression max : 6 bar
Graduation : 0/120°C
Autres °C : -30/+50; 0/+60; 0/+120; 0/+200
Casing : Steel chromed
Connection : Brass BSP male 1/2" (DN 40 3/8")
Pressure : 6 bar
Scale : 0/120°C
Other °C : -30/+50; 0/+60; 0/+120; 0/+200
DN
Plonge
bulb
(mm)
Kg Réf.
63 40 0,05 TC7100AL063040-120
63 63 0,09 TC7100AL063060-120
63 100 0,20 TC7100AL063100-120
80 40 0,05 TC7100AL080040-120
80 63 0,09 TC7100AL080060-120
80 100 0,20 TC7100AL080100-120
100 40 0,05 TC7100AL100040-120
100 63 0,09 TC7100AL100060-120
100 100 0,20 TC7100AL100100-120
TC7101
Thermomètre de chauffage à cadran plonge verticale
Heating dial thermometer vertical bulb
Boitier : Acier chromé
Raccordement : Laiton mâle BSP 1/2"
Pression max : 6 bar
Graduation : 0/120°C
Autres °C : -30/+50; 0/+60; 0/+120; 0/+200
Casing : Steel chromed
Connection : Brass BSP male 1/2"
Pressure : 6 bar
Scale : 0/120°C
Other °C : -30/+50; 0/+60; 0/+120; 0/+200
DN
Plonge
bulb
(mm)
Kg Réf.
80 40 0,10 TC7101AC080045-120
80 63 0,12 TC7101AC080063-120
80 100 0,17 TC7101AC080100-120
100 63 0,12 TC7101AC100063-120
100 100 0,17 TC7101AC100100-120
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
160

THERMOMETRES
THERMOMETERS
Thermomètre bimétallique à raccord arrière
Bimetal thermometre with back connection
Boitier : Inox
Plonge : Inox mâle BSP 1/2"
Longueur : 100 mm
IP65 selon EN 60529
Casing : Stainless steel
Bulb : Stainless steel male BSP 1/2"
Length : 100 mm
IP65 according to EN 60529
TBM6000
Graduation
Scale Ø Kg Ref.
-30/+50 100 0,35 TBM6000IN100030-050
0/+120 100 0,35 TBM6000IN100000-120
0/+250 100 0,35 TBM6000IN100000-250
Gaine inox / Stainless steel
thermowell TBMGAINEINOX-100
Thermomètre bimétallique à raccord vertical
Bimetal thermometre with vertical connection
Boitier : Inox
Plonge : Inox mâle BSP 1/2"
Longueur : 100 mm
IP65 selon EN 60530
Casing : Stainless steel
Bulb : Stainless steel male BSP 1/2"
Length : 100 mm
IP65 according to EN 60530
TBM6001
Graduation
Scale Ø Kg Ref.
0/+120 100 0,5 TBM6001IN100000-120
0/+250 100 0,5 TBM6001IN100000-250
Gaine inox / Stainless steel
thermowell TBMGAINEINOX-100
Sonde de température 3 fils
Temperature sensor 3 wires
Plonge : Stainless steel 316 Ti
Classe A selon IEC 60751
Température de service : -50°C / +250°C
Entrée : M20 x 1.5
Sortie : 3 fils
Bulb : Stainless steel 316 Ti
Class A according IEC 60751
Working temperature : -50°C / +250°C
Entry : M20 x 1.5
Output : 3 wires
PT100L-3FILS
Plonge / Bullo
L Ref.
50 PT100L-3FILS-050
63 PT100L-3FILS-063
100 PT100L-3FILS-100
150 PT100L-3FILS-150
Sonde de température 2 fils 4-20mA
Temperature sensor 2 wires 4-20mA
Plonge : Stainless steel 316 Ti
Classe A selon IEC 60751
Température de service : -50°C / +250°C
Protection IP65
Entrée : M20 x 1.5
Sortie : 2 fils 4-20mA
Bulb : Stainless steel 316 Ti
Class A according IEC 60751
Working temperature : -50°C / +250°C
IP65 protection
Entry : M20 x 1.5
Output : 2 wires 4-20mA
PT100L-2FILS
Plonge / Bullo
L Ref.
50 PT100L-2FILS-050
63 PT100L-2FILS-063
100 PT100L-2FILS-100
150 PT100L-2FILS-150
Raccord coulissant
Sliding connector
Matière : Inox
Raccordement : 1/2"G
Material : Stainless steel
Connection : 1/2"G
PT100L-RACC
DN Ref.
1/2G PT100L- RACC
Doigt de gant
Thermowell
Matière : Inox
Ø8mm int.
Material : Stainless steel
Ø8mm int.
PT100L-DOIGT
DN L Ref.
1/2G 40 PT100L-DOIGT-040
1/2G 63 PT100L-DOIGT-063
1/2G 100 PT100L-DOIGT-100
1/2G 160 PT100L-DOIGT-160
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
161

1/2" 76,5 0,3 MAE9000-0/250b
Manomètre monté sur séparateur - raccord clamp
Pressure gauge with diaphragm seal - clamp connection
Manomètre : Inox
Membrane inox 316L raccord clamp
Température de service :
-10°C / + 130°C
Pression max de service : 40 bar
Manometer : Stainless steel
Stainless steel 316L diaphragm clamp
connection
Working temperature : -10°C / + 130°C
Max working pressure : 40 bar
MS6100C100
DN Ø Ref.
40 100 MS6100C100-40-00/10
50 100 MS6100C100-50-00/10
Manomètre monté sur séparateur - raccord SMS
Pressure gauge with diaphragm seal - SMS connection
Manomètre : Inox
Membrane inox 316L raccord SMS
Température de service :
-10°C / + 120°C
Pression max de service : 40 bar
Manometer : Stainless steel
Stainless steel 316L diaphragm SMS
connection
Working temperature : -10°C / + 120°C
Max working pressure : 40 bar
MS6100S100
DN Ø Ref.
40 100 MS6100S100-40-00/10
50 100 MS6100S100-50-00/10
Manomètre monté sur séparateur - raccord fileté
Pressure gauge with diaphragm seal - threaded connection
Manomètre : Inox
Membrane inox 316L raccord fileté 1/2G
Température de service :
-10°C / + 120°C
Pression max de service : 40 bar
Manometer : Stainless steel
Stainless steel 316L diaphragm male
threaded connection 1/2G
Working temperature : -10°C / + 120°C
Max working pressure : 40 bar
MS6100G100
DN Ø Ref.
15 100 MS6100G100-15-00/10
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
163

MESURE / CONTROLE / NIVEAU - MEASURE / CONTROL / GAUGE
En stock / Available
Avec délais / Not in stock
DÉBITMÈTRES ÉLECTROMAGNÉTIQUES
ELECTROMAGNETIC FLOW METERS
MUT2200EL - MU-
T2500EL
MUT2200EL - MU-
T2500EL
MUT2200EL -
MUT2500EL
MUT2200EL - MU-
T2500EL
PN10 PN16 PN25 PN40
DN L Ref. Ref. Ref. Ref.
15 200 MUT2200ELPN10-0015 MUT2200ELPN16-0015 MUT2200ELPN25-0015 MUT2200ELPN40-0015
20 200 MUT2200ELPN10-0020 MUT2200ELPN16-0020 MUT2200ELPN25-0020 MUT2200ELPN40-0020
25 200 MUT2200ELPN10-0025 MUT2200ELPN16-0025 MUT2200ELPN25-0025 MUT2200ELPN40-0025
32 200 MUT2200ELPN10-0032 MUT2200ELPN16-0032 MUT2200ELPN25-0032 MUT2200ELPN40-0032
40 200 MUT2200ELPN10-0040 MUT2200ELPN16-0040 MUT2200ELPN25-0040 MUT2200ELPN40-0040
50 200 MUT2200ELPN10-0050 MUT2200ELPN16-0050 MUT2200ELPN25-0050 MUT2200ELPN40-0050
65 200 MUT2200ELPN10-0065 MUT2200ELPN16-0065 MUT2200ELPN25-0065 MUT2200ELPN40-0065
80 200 MUT2200ELPN10-0080 MUT2200ELPN16-0080 MUT2200ELPN25-0080 MUT2200ELPN40-0080
100 250 MUT2200ELPN10-0100 MUT2200ELPN16-0100 MUT2200ELPN25-0100 MUT2200ELPN40-0100
125 250 MUT2200ELPN10-0125 MUT2200ELPN16-0125 MUT2200ELPN25-0125 MUT2200ELPN40-0125
150 300 MUT2200ELPN10-0150 MUT2200ELPN16-0150 MUT2200ELPN25-0150 MUT2200ELPN40-0150
200 350 MUT2200ELPN10-0200 MUT2200ELPN16-0200 MUT2200ELPN25-0200 MUT2200ELPN40-0200
250 450 MUT2200ELPN10-0250 MUT2200ELPN16-0250 MUT2200ELPN25-0250 MUT2200ELPN40-0250
300 500 MUT2200ELPN10-0300 MUT2200ELPN16-0300 MUT2200ELPN25-0300 MUT2200ELPN40-0300
350 550 MUT2200ELPN10-0350 MUT2200ELPN16-0350 MUT2200ELPN25-0350 MUT2200ELPN40-0350
400 600 MUT2200ELPN10-0400 MUT2200ELPN16-0400 MUT2200ELPN25-0400 MUT2200ELPN40-0400
450 450 MUT2500ELPN10-0450 MUT2500ELPN16-0450 MUT2500ELPN25-0450 MUT2500ELPN40-0450
500 500 MUT2500ELPN10-0500 MUT2500ELPN16-0500 MUT2500ELPN25-0500 MUT2500ELPN40-0500
600 600 MUT2500ELPN10-0600 MUT2500ELPN16-0600 MUT2500ELPN25-0600 MUT2500ELPN40-0600
700 700 MUT2500ELPN10-0700 MUT2500ELPN16-0700 MUT2500ELPN25-0700 MUT2500ELPN40-0700
800 800 MUT2500ELPN10-0800 MUT2500ELPN16-0800 MUT2500ELPN25-0800 MUT2500ELPN40-0800
900 900 MUT2500ELPN10-0900 MUT2500ELPN16-0900 MUT2500ELPN25-0900 MUT2500ELPN40-0900
1000 1000 MUT2500ELPN10-1000 MUT2500ELPN16-1000 MUT2500ELPN25-1000 MUT2500ELPN40-1000
1200 1200 MUT2500ELPN10-1200 MUT2500ELPN16-1200 MUT2500ELPN25-1200 MUT2500ELPN40-1200
1400 1400 MUT2500ELPN10-1400 MUT2500ELPN16-1400 MUT2500ELPN25-1400 MUT2500ELPN40-1400
1600 1600 MUT2500ELPN10-1600 MUT2500ELPN16-1600 MUT2500ELPN25-1600 MUT2500ELPN40-1600
1800 1800 MUT2500ELPN10-1800 MUT2500ELPN16-1800 MUT2500ELPN25-1800 MUT2500ELPN40-1800
2000 2000 MUT2500ELPN10-2000 MUT2500ELPN16-2000 MUT2500ELPN25-2000 MUT2500ELPN40-2000
Débitmètre électromagnétique
Electromagnetic flow meter
Corps : Acier carbone revetu epoxy
Revêtement intérieur : Ebonite (sauf DN<125 en PTFE)

MESURE / CONTROLE / NIVEAU - MEASURE / CONTROL / GAUGE
En stock / Available
Avec délais / Not in stock
STABILISATEURS D’ÉCOULEMENT
SUSTAINING FLOW VALVES
Stabilisateur d’écoulement
Sustaining flow valve
Corps : Acier mécano-soudé Epoxy
Raccordement : A brides
Body : Welded steel Epoxy coated
Connection : Flanged
STABPN1016 | STABPN10 | STABPN16 | STABPN25
PN10 PN16 PN25
DN Ref. Ref. Ref.
50 STABPN1016-0050 STABPN1016-0050 STABPN25-0050
65 STABPN1016-0065 STABPN1016-0065 STABPN25-0065
80 STABPN1016-0080 STABPN1016-0080 STABPN25-0080
100 STABPN1016-0100 STABPN1016-0100 STABPN25-0100
125 STABPN1016-0125 STABPN1016-0125 STABPN25-0125
150 STABPN1016-0150 STABPN1016-0150 STABPN25-0150
200 STABPN10-0200 STABPN16-0200 STABPN25-0200
250 STABPN10-0250 STABPN16-0250 STABPN25-0250
300 STABPN10-0300 STABPN16-0300 STABPN25-0300
350 STABPN10-0350 STABPN16-0350 STABPN25-0350
400 STABPN10-0400 STABPN16-0400 STABPN25-0400
500 STABPN10-0500 STABPN16-0500 STABPN25-0500
600 STABPN10-0600 STABPN16-0600 STABPN25-0600
700 STABPN10-0700 STABPN16-0700 STABPN25-0700
800 STABPN10-0800 STABPN16-0800 STABPN25-0800
900 STABPN10-0900 STABPN16-0900 STABPN25-0900
1000 STABPN10-1000 STABPN16-1000 STABPN25-1000
TECOFI - Bureaux 8 et 9
83 rue Marcel Mérieux - CS 92013
69969 Corbas Cedex - FRANCE
171

Glace : Double glace en verre trempé
Raccordement : Femelle BSP
Température de service : -10°C/+180°C
Pression max : 16 bar
Body : Cast iron EN-GJL -200
Glass : Hardened double glass window
Connection : BSP female
Working temperature : -10°C/+180°C
Pressure max : 16 bar
DN L Kg Réf.
1/2" 75 0,70 CD3140-0015
3/4" 90 1,00 CD3140-0020
1" 90 1,20 CD3140-0025
1"1/4 120 2,10 CD3140-0032
1"1/2 120 2,10 CD3140-0040
2" 140 3,30 CD3140-0050
CD3241
Contrôleur de circulation à brides
Flanged Sight flow indicator
Corps : Fonte EN-GJL -250
Glace : Double glace en verre trempé
Raccordement :  A brides ISO PN 10/16
Température de service : +5°C/+180°C
Pression max : 16 bar
Body : Cast iron EN-GJL -250
Glass : Hardened double glass window
Connection  : PN 10/16 flanged
Working temperature : +5°C/+180°C
Pressure max :16 bar
Autres diamètres sur demande / Other diameter on request
DN L Kg Réf.
15 130 2,90 CD3241-0015
20 150 3,50 CD3241-0020
25 160 4,00 CD3441-0025
32 180 6,00 CD3241-0032
40 200 6,50 CD3241-0040
50 230 9,00 CD3241-0050
65 290 15,00 CD3241-0065
80 310 17,70 CD3241-0080
100 350 24,90 CD3241-0100